Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria

Centro de Educação
Departamento de Metodologia do Ensino

EDITAL MEN/CE/UFSM Nº 01/2025
PROCESSO DE SELEÇÃO DE MONITORIA

Resultado Final - Didática do Ensino de Inglês e Literatura

O Departamento de Metodologia do Ensino (MEN) do Centro de Educação (CE)

da Universidade Federal de Santa Maria (UFSM) torna público o resultado final da

Seleção de Monitoria para disciplina de Didática do Ensino de Inglês e Literatura, a saber:

A selecionada está convocada para manifestar interesse na bolsa, até amanhã às
12h, 09 de maio de 2025, através do e-mail dep.men.ce@ufsm.br.

Santa Maria, 08 de maio de 2025.

(original assinada)
ANA CARLA HOLLWEG POWACZUK

Chefe do Departamento
MEN/CE/UFSM

Candidata Nota Situação

Valéria Letícia Griebler 9,5 Selecionada

Rodaika Laís Ely Redel 9,3 1ª Suplente

Milena Cargnin Cielo 8,4 2ª Suplente